
Strona 1 z 3 

 

 

 

Zarządzenie Nr 21 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) oraz § 12 pkt 3 

uchwały Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2016 roku                          

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę  

241,00 zł, do kwoty 104.644.713,60 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 241,00 zł, do kwoty 98.135.139,81 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 241,00 zł, do kwoty  

26.212.809,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę                            

241,00 zł, do kwoty 111.494.713,60 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 241,00 zł, do kwoty 92.108.598,81 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 241,00 zł, do kwoty  26.212.809,00 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 



Strona 2 z 3 

 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 21 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85503 zwiększa się o 241,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących w § 4170, przeznaczonych na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.25.2017.8 z dnia 21 lutego 2017 r.  

 

2) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

 w dziale 750 w rozdziale 75095 przesunięto kwotę 500,00 zł z § 4210 do § 4410,                     

z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, 

 w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 4.010,00 zł z § 4300 do §§: 4110, 

4120 i 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od tych 

wynagrodzeń związane z realizacją programu: „Umiem pływać”. 

  

3)  w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie skorygowano plany 

finansowe wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104, poprzez przesunięcie 

kwoty 300,00 zł z § 4210 do § 4410, z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe. 

  

4)  w planie finansowym Szkoły podstawowej Nr 3 w Kępnie skorygowano plany finansowe 

wydatków bieżących w dziale: 

 801 w rozdziale 80101, poprzez przesunięcie kwot: 300,00 zł z § 4040 do § 4010                  

na wynagrodzenia osobowe oraz 40.000,00 zł z § 4270 do § 4260, z przeznaczeniem 

na zakup energii, 

 854 w rozdziale 85401, poprzez przesunięcie kwoty 821,00 zł  z § 4040 do § 4010                  

na wynagrodzenia osobowe. 

   

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 


